
CORTE

SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/21

Objeto: “REFUNCIONALIZACIÓN EDILICIA EN CÁMARA CIVIL DE RAFAELA”

FECHA DE APERTURA: Día 1 de julio de 2021 a las 10:00 hs. - Dirección General de Administración
de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 7.162.369,26,00 (pesos siete millones ciento sesenta y dos mil trescientos
sesenta y nueve con veintiséis centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos dos mil ochocientos sesenta y cinco ($ 2.865,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3830.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 33612 Jun. 10 Jun. 14

__________________________________________

DIRECCIÓN

PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 35/2021

Expediente Nº 16108-0003238-6

TENDIENTE A CONCRETAR LA “AMPLIACIÓN DEL ANCHO DEL PUENTE SOBRE CAÑADA QUIÑONES,
TRAMO: SANTA CLARA DE BUENA VISTA – R.N.N°19”

PRESUPUESTO OFICIAL: $57.371.427,58

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 29 DE JUNIO DE 2021

HORA: 10.00 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: CLUB ATLÉTICO SOCIAL Y DEPORTIVO SACACHISPAS de la
localidad de Santa Clara de Buena Vista



CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Proyectos,  sita en Bv.  Muttis  880-Santa Fe -  Tel.  (0342) 4573729 o vía correo electrónico a:
proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13,00 hs. del día 28 de junio de 2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 33588 Jun. 10 Jun. 14

__________________________________________

HOSPITAL

PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/2021

EXPTE Nº1748/2021

APERTURA: 29/062020

HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA  –MEDICAMENTOS  PARA  CUATRO  MESES  EN  TRES  ENTREGAS
MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $65.000.000.- SON PESOS SESENTA Y CINCO MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $26.000.- (son Pesos: VEINTISEIS MIL CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26/2021

APERTURA: 30/062020

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 1749/2021

CTRO DE PEDIDO: ELECTROMEDICINA- ADQUISICIÓN DE UN EQUIPO DE VIDEOENDOSCOPIA



FORMA DE PAGO: 30 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.194.000.- SON PESOS CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA Y CUATRO
MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $2100. - (son Pesos: DOS MIL CIEN CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/2021

EXPTE Nº1438/2021

APERTURA: 30/062020

HORA: 11:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  INFORMÁTICA-  ADQUISICIÓN  DE  ANTIVIRUS  CORPORATIVO  +  LICENCIAS,
BACKUP Y PLATAFORMA DE VIRTUALIZACIÓN.

FORMA DE PAGO: 30 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.040.000.- SON PESOS DOS MILLONES CUARENTA MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $820. - (son Pesos: OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100.)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.// 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 33568 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/2021

EXPTES Nº1510/2021 y 1204/2021

APERTURA: 29/06/ 2021 - HORA: 11:00 HS

CTRO DE PEDIDO: DTA- FARMACIA – INSUMOS DE HEMODINAMIA PARA PACIENTES



FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.000.000.- SON PESOS CUATRO MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $1600.- (son Pesos: UN MIL SEISCIENTOS CON 00/100.)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 04/06/2021

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 33600 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

S.A.M.Co. EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2021

EXPEDIENTE: Nº 00501-0181695-6

APERTURA: 30/06/2021 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUISICIÓN DE APARATOLOGÍA

DESTINO: S.A.M.CO. EL TRÉBOL

IMPUTACIÓN  PREVENTIVA:  $  11.327.660.-  (Pesos:  once  millones  trescientos  veintisiete  mil
seiscientos sesenta)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina Compras del SAMCO EL TRÉBOL Dorrego
549 – (2535) El Trébol - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 – Teléfonos 03401 422324 / 03401
15400227



E-mail: samcoeltrebol@hotmail.com

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.531.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
1789/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 540.-

Los avisos serán por cuenta y orden del SAMCO EL TRÉBOL

S/C 33606 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

HOSPITAL

PROTOMÉDICO MANUEL

RODRÍGUEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4 - 2021

OBJETO DEL LLAMADO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLE.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 24 de junio del año 2021 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 1266.00- (PESOS UN MIL DOCIENTOS SESENTA Y SEIS).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540,00.- (PESOS QUINIENTOS CUARENTA).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME: Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez”

Ruta Provincial Nº 5-RECREO-SANTA FE-

TELEFONO: 0342 – 4905700 Correo electrónico: compras.protomedico@gmail.com

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33583 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PÚBLICA 905

Objeto: REHABILITACIÓN BOMBA FLYGT 3400 - EE CENTRAL SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en
Salta 1451, Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 10 hs del 25/06/21 en UNICO SOBRE
que llevará como única leyenda: Licitación Pública Nº905 - “Rehabilitación de Bomba Flygt 3400 EE
Santa Fe”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/06/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Salta 1451 Planta Alta, Rosario.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar desde el 8/06/21 hasta las 10 hs. del
25/06/21

Reunión Informativa: Viernes 11 de Junio de 2021, 10:00Hs mediante la aplicación gratuita JITSI.
Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al
correo electrónico: ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y
clave de reunión.

S/C 33608 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 712

Objeto: ELECTROBOMBAS Y MOTOR

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 9:00 hs del 24/06/21 y deberá estar dirigida a ASSA- Ituzaingo 1501- Dpto.
Licitaciones y CC- Santa Fe- cp 3000- at: Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/06/21 a las 10:00hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

Consultas  de  pl iegos:  A  part ir  del  día  martes  8/06/21  y  hasta  el  24/06/21  en
www.aguassantafesinas.com.ar Personas de contacto: Ramírez, Cecilia Te: 0342 - 450-4507 - e-
mail: cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Juan Lurig 03496 -  420-133 -  e-mail:  juan.lurig@aguasdesantafe.com.ar /
Cristian Auce 03496- 420-207 mail: cristian.auce@aguasdesantafe.com.ar

S/C 33594 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 903



OBJETO: PIEZAS DE BOWL PARA REHABILITACIÓN DE BOMBA – SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En Aguas Santafesinas, Salta 1451 Rosario,
Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 10:00 horas del 23/06/21.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda,
Licitación Pública N°903 “ADQUISICIÓN DE PIEZAS DE BOWL PARA REHABILITACION DE BOMBA”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/06/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar a partir del lunes 7 de junio de 2021 y
hasta el día Martes 23 de junio de 2021 a las 10:00 horas.

Reunión Informativa: Miércoles 9/06/21- 10:00Hs mediante la aplicación gratuita ZOOM.

Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/92201128350?pwd=NDNqK1BCcE5oZWlrN21mQnhmVElUU
T09

ID de reunión: 922 0112 8350

Código de acceso: 595805

S/C 33596 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°901

OBJETO: ENOVACIÓN COLECTOR CENTRO OESTE - DESAGÜES CLOACALES - RAFAELA

Reunión informativa: 09/06/2021-14:30 hs., mediante la aplicación zoom. Para incorporarse a la
mencionada reunión los interesados podrán acceder a la misma con el siguiente link:

https://aguassantafesinasar.zoom.us/j/98757306281?pwd=Qnljam5PNG9zSEgrRDYyYnI4MEt4QT09

ID de reunión: 987 5730 6281 Código de acceso: 005337

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 18/06/2021-10:30 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/06/2021-10:30 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 33599 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________



LICITACIÓN PRIVADA N° 713

Objeto: ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 09/06/2021-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a DPTO LICITACIONES Y CC- Att: RICARDO BURGOS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/06/2021-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar Contacto Echevarría Facundo 0342 450 4564
/ Jimena Domínguez 0342 450 4594 mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 33609 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE RAMONA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 01/2021

Construcción de pavimento urbano.

OBJETO: Adquisición de 760 M3 de Hormigón Elaborado H25.

Fecha de Apertura: 30/06/2021 – 10 hs

30/06/2021 - 10 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 30/06/2021 hasta las 09:45hs., en Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100,
Pcia de Santa Fe. Sellado Provincial: $540. Monto de Garantía de Oferta: $69.700. Costo del Pliego:
$  1.500  –  Consultas/  Informes:  Tel/fax:  03492  -  496006/295  -  Correo  electrónico
comunaramona@interclass.com.ar

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Subsecretaria de Proyectos de Inversión, Ministerio de Economía.

$ 90 449876 Jun. 10 Jun. 11

__________________________________________


